МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КАЛИНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

УХОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
391933, п. КАЛИНИН, ул. ШКОЛЬНАЯ, д. 8

ОГРН 1026200740532 ИНН 6222002553 КПП 622201001
е-mail/ kalinka-super5@vandex.rucaiiT:\\www.kalinin -school.blogspot.ru

ПРИКАЗ

31.08.2022

«О создании бракиражной комиссии»

№ 54/4

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся,
контроля качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-
гигиенических требований в пищеблоке МБОУ Калининская средняя школа,

приказываю:

1. Создать в МБОУ Калининская средняя школа бракиражную комиссию
на 2022 - 2023 учебный год в составе:

-Савина Л.Л. - и о директора школы, председатель комиссии;

-Богозина Т.В. - ответственная за питание в МБОУ Калининская средняя
школа;

-Земенкова И.А. - медицинский работник;

-Пирогова В.В. - представитель родительского контроля по питанию;

-Быкова М.В. - представитель родительского контроля по питанию.

2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

Савина Л.Л.

http://www.kalinin
school.blogspot.ru